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 EXP. NO. CSM-2022-253

FECHA: 25/10/2022

NRD: S/N

FORM. NO.: DTIC-171 D/F 04/10/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ST CROIX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10 UND SONDA DE RASTREO  
(COMPATIBLE CON EL GENERADOR DE TONO SCOUT PRO-3 DE KLEIN TOOLS EXISTENTE) 

RD$7,200.00 RD$72,000.00

Marca: KLEIN TOOLS
Entrega: 10 a 15 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

RD$9,675.67 RD$96,756.70

Marca: KLEIN TOOLS
Entrega: 5 días
Garantía: 3 meses por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$8,445.00 RD$84,450.00

Marca: KLEIN TOOLS
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$3,500.00 RD$35,000.00

Marca: KLEIN TOOLS
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

2 10 UND CARGADOR DE PILAS (BATERÍAS) RECARGABLE DE 9V CUADRADAS; 2 BAHÍAS MÍNIMO RD$2,500.00 RD$25,000.00

Marca: EBL
Entrega: 10 a 15 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

RD$995.00 RD$9,950.00

Marca: EBL
Entrega: 5 días
Garantía: 3 meses por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$2,100.00 RD$21,000.00

Marca: EBL
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$3,900.00 RD$39,000.00

Marca: EBL
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

3 40 UND PILAS (BATERÍAS) DE IONES DE LITIO DE 600 MAH RECARGARBLES CUADRADAS DE 9V RD$625.00 RD$25,000.00

Marca: EBL
Entrega: 10 a 15 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

RD$539.05 RD$21,562.00

Marca: EBL
Entrega: 5 días
Garantía: 3 meses por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$550.00 RD$22,000.00

Marca: EBL
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

4 1000 UND MINI-JACK MODULAR B- CAT6 COLOR AZUL (COMPATIBLE CON EL PATH PANEL MODULAR LANPRO EXISTENTE) RD$155.00 RD$155,000.00

Marca: LANPRO
Entrega: 10 a 15 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

RD$182.66 RD$182,660.00

Marca: LANPRO
Entrega: 5 días
Garantía: 3 meses por daños de 
fabricación
Cumple:  SI

RD$218.00 RD$218,000.00

Marca: NEXXT SOLUTIONS
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por daños de 
fabricación
Cumple:  NO

RD$273.00 RD$273,000.00

Marca: PANDUIT
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$407,631.00

Crédito a 30 días

RD$366,895.87

PROVEEDORES

RD$62,181.00

DIGISI, SRL

RD$310,928.70

RD$55,967.17

Crédito a 30  días

RD$345,450.00

ST CROIX, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

Crédito a 30 días

NO COTIZA

RD$277,000.00

RD$49,860.00

RD$326,860.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
**POR ITEM**

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Crédito a 30 días

* El ítem No. 4 no cumple porque el minijack ofertado no es 
compatible con los Patch Panel Lanpro existentes.

RD$347,000.00

RD$62,460.00

RD$409,460.00

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PARA OPTIMIZACIÓN DE LAS REDES DE DATOS A NIVEL NACIONAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

13/10/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN

CANT. UNIDAD

GLODINET, SRL

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM
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